



Sjuul Holding ApS

Smedebakken 79 A
8600 Silkeborg
CVR-nr. 35649891

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2024

Simon Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjuul Holding ApS
Smedebakken 79 A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35649891
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Simon Juul, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2022/2023 et underskud på (152) t.kr. sammenholdt med et underskud på (14) t.kr. i 2021/2022, hvilket anses som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen udgør (42) t.kr. pr. 30 juni 2023. Ledelsen forventer at reetablering af kapitalen kan ske via selskabets egen drift i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.854)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(143.022)	(4.751)
Andre finansielle omkostninger	1	(7)	(2.638)
Resultat før skat		(151.883)	(13.639)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(151.883)	(13.639)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(151.883)	(13.639)
Resultatdisponering		(151.883)	(13.639)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	143.022
Finansielle aktiver	2	0	143.022
Anlægsaktiver		0	143.022
Likvide beholdninger		2.489	0
Omsætningsaktiver		2.489	0
Aktiver		2.489	143.022

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(92.355)	59.528
Egenkapital		(42.355)	109.528
Bankgæld		0	650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.594	1.594
Anden gæld		35.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		44.844	33.494
Gældsforpligtelser		44.844	33.494
Passiver		2.489	143.022

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	59.528	109.528
Årets resultat	0	(151.883)	(151.883)
Egenkapital ultimo	50.000	(92.355)	(42.355)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.638
Øvrige finansielle omkostninger	7	1.000
	7	2.638

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Nedskrivninger primo	(16.978)
Andel af årets resultat	(143.022)
Nedskrivninger ultimo	(160.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Sønnerne af Arne Juul	ApS	45

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
